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     TORVALLA 

 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  2022  
 
I enlighet med stadgarna får PRO Torvalla härmed avlämna följande berättelse över 
verksamheten för tiden 2022-01-01 – 2022-12-31. 
 
 
STYRELSEN 
Anita Bohlin  ordförande 
Maria Frank  sekreterare 
Ove Strid   kassör, vice ordförande 
Thore Öberg  ledamot 
Barbro Öberg  ledamot/studieorganisatör 
Ersättare   Maj-Britt Karlsson,  
   Gull-Britt Jakobsson 
   
Revisorer   Lillemor Rydow, Bengt-Erik Eriksson 
Ersättare   Herbert Almgren, vakant 
 
Valberedning    Uppdras till styrelsen  
    
 
Ombud till Distriktet  Anita Bohlin, Barbro Öberg    
Ersättare    Vakant 
 
Gymnastik- och friskvårdsledare Vakant 
Konsumentansvarig  Barbro Öberg  
Bouleansvarig   Jan Wrang 
Trafikansvarig   Rolf Pålsson, Yngve Höglund 
Trippelskrap/lotteriansvarig Ove Strid   
Hemsidesansvarig  Ove Strid 
Annonstavla   Ove strid 
Försäkringsfrågor  Ove Strid 
Kommunikation/Tidningsreferat Maria Frank 
Medlemsansvarig  Ove Strid 
Resor   Styrelsen  
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Festkommitté    Maria Frank, Barbro o Thore Öberg,  Gull-Britt  
   Jakobsson, Yngve Höglund, Maj-Britt Karlsson 
Ansvarig för PRO kontakt  Anita Bohlin, Maria Frank 
Kontaktombud  Vakant 
2 ledamöter, Samorganisationen Anita Bohlin, Barbro Öberg 
Ombud ABF   Barbro Öberg 
 
 
 
STYRELSESAMMANTRÄDE 
Under året har styrelsen haft 11 protokollförda sammanträden. 
 
MEDLEMSAKTIVITETER 
Antal medlemmar vid årets slut är 199 st, vilket är en minskning av antal medlemmar 
med 3 personer jämfört med 2021. Våra medlemsmöten sker sista onsdagen varje månad  
och vanligtvis i församlingssalen i Heliga Ljusets kyrka. Men på grund av att pandemin 
fortfarande härjade har vi haft medlemsmöte även på restaurang Lime i Torvalla. 
Pandemin innebar också att vårt medlemsmöte för januari ställdes in.  
 
Den 23 februari hade vi således årets första medlemsmöte och det var årsmötet. Vår lokal 
var restaurang Lime i Torvalla. Ett fyrtiotal medlemmar hade mött upp. Efter årsmötet 
såg vi samma styrelse som tidigare, eftersom vår ordförande stannar kvar ett år till. För 
underhållningen svarade Jens Gustafsson med ett härligt urval ur den svenska visskatten 
allt från Allan Edwall till Cornelis Vreeswijk. Vi serverades också en utomordentligt god 
mat, tjälknöl och potatisgratäng. 
 
Noteras att vi även hade ett extra årsmöte för verksamhetsåret 2021 med anledning av att 
vi glömt notera val av två ledamöter i styrelsen. 
 
Den 23 mars kunde vi åter träffas i vår lokal i Heliga Ljusets kyrka. Ett fyrtiotal 
medlemmar slöt upp och myste med fika och lotterier. Vi hade besök av Maria Könberg 
från polisen som berättade om ruffel och båg i samhället och hur vi kan skydda oss.  
 
Den 27 april träffades ett femtiotal medlemmar i kyrkans lokal för att lyssna på Liselotte 
Halvarsson, utvecklingsstrateg i Östersunds kommun, om kommunens planer för 
Torvalla. För underhållningen svarade de välsjungande systrarna Erika och Sofia 
Forslund.  
 
Den 25 maj samlades ett trettiotal medlemmar till detta arrangemang som inleddes med 
en visning av kyrkan. Tage Öhlund, fd präst som tjänstgjort både i Heliga Ljusets kyrka 
och Ängsmokyrkan, berättade intressant och livfullt om kyrkans tillkomst samt 
förklarade konstverkens innebörd för oss. Därefter var det fika och lotterier i vanlig 
ordning, vilket alltid uppskattas av våra medlemmar. 
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Den 31 maj gjorde PRO Torvalla en resa tillsammans med PRO Östersund City. Färden 
gick till Backsjön, tre mil utanför Sollefteå, där man hittar Sveriges nordligaste 
tulpanodling. Carolin från Holland och hennes man driver Farm Backsjö. En mycket 
uppskattad resa.  
 
Den 15 juni var det friluftsdagen. Ett trettiotal medlemmar kom för att gå tipspromenad, 
kasta boll i hink, äta varm korv och överhuvudtaget trivas tillsammans. Noteras att Benkt 
Svensson vann tipspromenaden.  
 
Den 24 augusti hade vi höstens första möte, där ett fyrtiotal medlemmar slöt upp. Ingen 
surströmming i år p g a bristen på denna delikatess, men god mat och härlig 
underhållning bidrog till att stämningen ändå var på topp. Majlis Ek med fyra herrar 
spelade och sjöng för oss. De kallade sig för dagen ”Eka å gåbban”. 
  
Den 28 september samlades ett fyrtiotal medlemmar för att lyssna på Bo Eklunds Trio, 
som har en härlig repertoar, som uppskattas av våra medlemmar. Vi hade som vanligt 
gott fika och lotterier med fina vinster, som våra medlemmar bidrar med.  
 
Den 26 oktober fick ett trettiotal medlemmar återigen lyssna till Jens Gustafsson, som 
helt suveränt lotsade oss genom godbitarna av svensk underhållning, när den är som 
bäst. Vi fick naturligtvis som vanligt gott fika och lotteribordet var fullt av fina vinster 
skänkta av våra medlemmar. 
 
Den 23 november var det höstmötet. 52 medlemmar hade hörsammat kallelsen. För 
underhållningen svarade Staffan Löwenberg. Vi har ett antal gånger tidigare påtalat att 
ordförande, kassör och en ledamot kommer att avgå vid kommande årsmöte 2023. Vi 
hade därför bjudit in Gertrud Nygren, vice ordförande i distriktet, för att informera oss. 
Det finns tre alternativ; hitta ersättare för de som avgår, sammanslagning med annan 
förening eller nedläggning/upplösning av föreningen. Ingen av närvarande mötes-
deltagare vill att föreningen skall läggas ner eller sammanslås med annan förening. 
Förslag till verksamhetsplan och budget för 2023 godkändes. Efter mötets slut bjöd 
föreningen på mat och alla lät sig väl smaka.  Därefter underhöll Staffan oss igen och fick 
stora applåder.  
  
Den 14 december samlades 35 medlemmar till årsavslutning med julgröt, skinkstut och 
självklart den roliga paketleken. En trio välsjungande damer, Majlis Ek och hennes 
döttrar, Erika och Sofia Forslund, stod för under underhållning med låtar att sjunga med 
till. Det var en glad och trivsam tillställning, där alla såg ut att trivas. 
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VERKSAMHETER 
PRO Torvalla har detta år inte haft några verksamheter förutom medlemsträffarna. 
 
PRO-VETARTÄVLINGAR 
Distriktstävlingen. Vi hade via distriktet erbjudit andra föreningar att åta sig 
distriktstävlingen, men ingen ville. Så för fjärde gången ansvarade PRO Torvalla för 
tävlingen, som genomfördes i IOGT-lokalen i Brunflo den 10 juni. 9 lag tävlade och även nu 
vann Torvallas lag, som består av tre mycket kunniga herrar (Erik Rääf, Herbert Almgren 
och Jan Wrang). Distriktet hade till denna tävling gjort frågorna och ansvarade även för 
domarna. Den 1 september genomfördes regionfinalen i Östersund (totohallen). Frågorna 
till regionfinalen sammanställs av PRO Riks. Av fem deltagande lag vann även Torvallas 
lag denna final. Den 1 november var det riksfinal i Stockholm. PRO Torvalla avgick med en 
hedrande tredjeplats av fem deltagande lag.  
 
Nämnas bör att Riksfinalen för 2021 ställdes in pga pandemin och genomfördes den 17 maj 
i Stockholm. Av fem tävlande lag erhöll PRO Torvalla en tredjeplats.    
 
Ett stort TACK till våra tre herrar samt även till Thore Öberg som varit ledare för vårt lag 
och sett till att allt fungerat för de våra både till distrikts-, region och riksfinal. 
 
GYMNASTIK 
Ingen gymnastik har skett detta år eftersom det saknats ledare. 
 
BOULE 
Detta år har antalet spelare vid de två banorna, som finns vid Lillfjällvägen, varit  
ca 5 - 9 st. Det spelas också inomhusboule i Östersund i f d Länstidningshuset under 
januari – april och oktober – december. Totalt samlades boulegänget 42 ggr varav 16 ggr 
utomhus vid Lillfjällvägen.  
 
STUDIECIRKLAR 
Inga studiecirklar har genomförts 
  
PRO PRISUNDERSÖKNING  
Prisundersökningen genomfördes detta år av Barbro Öberg och Maria Frank.  
 
NTF: S BILBÄLTES- OCH CYKELHJÄLMSKAMPANJ 
Ombesörjdes av Rolf Pålsson och Yngve Höglund.  
 
EKONOMI  
Det ekonomiska resultatet redovisas på särskild plats och styrelsen föreslår att resultatet 
för 2022 överföres i ny räkning. 
 




